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ПОДРУЧЈЕ ЗА НЕПОСРЕДНУ ПРИМЕНУ

ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА

границе подручја за непосредну примену правила

грађења

регулациона линија = граница катастарских парцела

планирана регулациона линија

регулациона линија из важећег плана

установе социјалне заштите

К1 - зона комерцијалних садржаја у зони више спратности

површине за инфраструктурне објекте и комплексе

М4 - зона мешовитих градских центара у зони више спратности

К3 - зона комерцијалних садржаја у зони ниске спратности

ЗОНЕ КОМЕРЦИЈАЛНИХ САДРЖАЈА

мрежа саобраћајница

водeне површине

зелене површине

М6 - зона мешовитих градских центара у зони ниске спратности

ЗОНЕ МЕШОВИТИХ ГРАДСКИХ ЦЕНТАРА

ознаке начинa спровођења

резервисано за јавне површине

основне школе

површине за објекте и комплексе јавних служби

К4 - зона пратећих комерцијалних садржаја

ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

К5 - зона комерцијалних садржаја у служби образовања

ЗОНЕ ЗАШТИТЕ

шира зона санитарне заштите (зона III)

ужа зона санитарне заштите (зона II)

заштитни појас далековода

постојећи надземни вод 110 kV

легенда:

граница Измена и допуна планa генералне регулације

грађевинског подручја седишта јединице локалне

самоуправе - град Београд (целине I - XIX) (ИД_ПГР_БГД)

граница урбанистичке целине (I - XIX)

граница средње и периферне зоне

граница централне зоне

J8

7.С1.2

J2

J12

ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ И/ИЛИ ОСТАЛИХ НАМЕНА

спортско - рекреативни комплекси

тачка прелома границе катастарске парцеле
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3863/1

3859/1

3852/1

3879/1

П+1+ПК

ПО+П+1

1771/2

ПО+П+1

ПО+П+1

ПО+П+1

ПР+1+ПК

ПР+1+ПК

ПР+1+ПК

ПР+1+ПК

ПР+2+ПК

ПР+1+ПК

ПР+1+ПК

ПР+1+ПК

ПР+1+ПК

ПР+2+ПК

ПО+ПР+2

ПО+ПР+2

ПР+1+ПК

ПО+ПР+ПК

ПО+ПР+ПК

ПО+ПР+ПК

ПО+ПР+ПК

ПО+ПР+ПК

ПО+ПР+ПК

ПО+П+2+ПК

ПО+П+1+ПК

ПО+П+3+ПК

ПО+П+1+ПК

ПО+П+1+ПК

СУ+П+1+ПК

ПО+ПР+1+ПК

ПО+ПР+1+ПК

ПО+ПР+1+ПК

ПО+ПР+1+ПК

ПО+ПР+1+ПК

ПО+ПР+1+ПК

ПО+ПР+1+ПК

ПО+ПР+1+ПК

СУ+ПР+1+ПК

ПО+ПР+2+ПК

П+1+ПК1+ПК2

ПО+ПР+2+2ПК

УЛИЦА КСАНТИЈА

УЛИЦА СТОЛАРСКА

УЛИЦА ОПАНЧАРСКА

УЛИЦА БЕЛФОРТСКА

УЛИЦА ПАУЛА КЛЕА

УЛИЦА ОРСОНА ВЕЛСА

УЛИЦА ИЛИЈЕ БОСИЉА

П+ПК

ПР+ПК

УЛИЦА КАЗАНЏИЈСКА
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р
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T797

T796

T795

T794

T793

T792

T791

T790

T789

T788

T787

T786

T785

T784

7.Ј2.1

7.Ј8.1

7.Ј2.2

Ц

А

Р

А
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У

Ш

А

Н

А

П

Р
И

З
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Н

С

К

А

T275

T274

T273

2222/3

6805/3

2989/1

2222/9

2222/5

2906/6

2906/4

2222/24

2201/10

2222/22

2222/16

2222/17

2222/25

2222/27

2222/23

2222/18

2222/26

Н

Н

Н

ПР

ПР

ПР

6829

2225

6805/1

2222/9

6675/1

2222/3

СУ+ПР+6

ПР+4+ПК

ПР+5+ПК

ПО+ПР+6

СУ+ПР+6

ФОЛКСВАГЕН

2ПО+П+6+ПК

ИНТЕРЕКСПОРТ

2222/3

6805/3

2989/1

2222/9

2222/5

2906/6

2906/4

2222/24

2201/10

2222/22

2222/16

2222/17

2222/25

2222/27

2222/23

2222/18

2222/26

Н

Н

Н

ПР

ПР

ПР

6829

2225

6805/1

2222/9

6675/1

2222/3

СУ+ПР+6

ПР+4+ПК

ПР+5+ПК

ПО+ПР+6

СУ+ПР+6

ФОЛКСВАГЕН

2ПО+П+6+ПК

ИНТЕРЕКСПОРТ

9.К1.1
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О

Р

Ђ

А
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Т

А

Н
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Е

В
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А

T281

T284

T283

T282

T280

T279

T278

T277

T276

1005/1

6659

1005/12

1006

1005/15

6797

1005/2

989/8

1005/28

1005/8

1005/13

1005/6

1005/7

996

1005/10

1005/31

1005/29

1009/1

1008

1005/19

1005/30

1005/20

1012

1007

1009/2

Н

П

П

ТС

ТС

ТС

П+4

П+5

ШКОЛА

1005/1

989/10

ПО+П+1

БЛОК11А

БИНИЧКИ

МУЗИЧКА

2ПО+П+11

ПО+П+4+ПС

,,СТАНИСЛАВ

ПО+СУ+НП+П+6+ПС

2ПО+ПР+ГАЛ+6+ПС

2ПО+ПР+ГАЛ+6+ПС

2ПО+ПР+ГАЛ+8+ПС

2ПО+ПР+ГАЛ+6+ПС

ПО+СУ+НП+П+6+ПС

2ПО+ПР+ГАЛ+6+2ПС

УЛИЦА КОНФУЦИЈЕВА

" ЕНЕРГОПРОЈЕКТ "

УЛИЦА КОНФУЦИЈЕВА

ТРГ ПРИЈАТЕЉСТВА СРБИЈЕ И КИНЕ

1005/1

6659

1005/12

1006

1005/15

6797

1005/2

989/8

1005/28

1005/8

1005/13

1005/6

1005/7

996

1005/10

1005/31

1005/29

1009/1

1008

1005/19

1005/30

1005/20

1012

1007

1009/2

Н

П

П

ТС

ТС

ТС

П+4

П+5

ШКОЛА

1005/1

989/10

ПО+П+1

БЛОК11А

БИНИЧКИ

МУЗИЧКА

2ПО+П+11

ПО+П+4+ПС

,,СТАНИСЛАВ

ПО+СУ+НП+П+6+ПС

2ПО+ПР+ГАЛ+6+ПС

2ПО+ПР+ГАЛ+6+ПС

2ПО+ПР+ГАЛ+8+ПС

2ПО+ПР+ГАЛ+6+ПС

ПО+СУ+НП+П+6+ПС

2ПО+ПР+ГАЛ+6+2ПС

УЛИЦА КОНФУЦИЈЕВА

" ЕНЕРГОПРОЈЕКТ "

УЛИЦА КОНФУЦИЈЕВА

ТРГ ПРИЈАТЕЉСТВА СРБИЈЕ И КИНЕ

9.Ј12.1

6676/1

6753

1222/21

1222/22

6668/2

1222/31

2222/1

1222/29

1222/35

1222/20

1266/1

1268/2

1222/18

1268/1

2230/22

1222/34

1266/2

1268/3

Н

Н

1268/2

СУ+П+2

2222/1

6676/1

1222/11

1222/29

СУ+ПР+2

СУ+ПР+1

СУ+ПР+2

КП6668/2

СУ+ПР+2+ПЕ

СУ+ПР+2+ПЕ

УЛИЦА МИЛУТИНА МИЛАНКОВИЋА

ЗАГРЕБ-ЈУГОСЛОВЕНСКЕ-ЖЕЛЕЗНИЦЕ-БЕОГРАД

6676/1

6753

1222/21

1222/22

6668/2

1222/31

2222/1

1222/29

1222/35

1222/20

1266/1

1268/2

1222/18

1268/1

2230/22

1222/34

1266/2

1268/3

Н

Н

1268/2

СУ+П+2

2222/1

6676/1

1222/11

1222/29

СУ+ПР+2

СУ+ПР+1

СУ+ПР+2

КП6668/2

СУ+ПР+2+ПЕ

СУ+ПР+2+ПЕ

УЛИЦА МИЛУТИНА МИЛАНКОВИЋА

ЗАГРЕБ-ЈУГОСЛОВЕНСКЕ-ЖЕЛЕЗНИЦЕ-БЕОГРАД

9.М4.1

1557/4

1551

1557/2

2014

1557/5

1557/3

1549

1546

1437

1439

1438

1557/6

Н

Н

Н

Н

П

Н

Н

ПР

ПР

ПР

П+1

П+5

П+1

П+5

П+5

П+1

ПО+П

1557/1

1557/5

П+3+ПК

П+3+ПК

1557/1

1557/1

6747/1

П+3+ПК

ПО+ПР+4

ПО+ПР+1

ПО+П+5+ПК

ПО+П+5+ПК

ПО+П+5+ПК

ПО+П+5+ПК

ПО+П+5+ПК

ПО+П+5+ПК

ПО+П+5+ПК

ПО+ПР+5+ПС

ПО+ПР+5+ПС

ПО+ПР+5+ПС

ПО+ПР+5+ПС

УЛИЦА ПАНТЕ ТУТУНЏИЋА

УЛИЦА ПЕЂЕ МИЛОСАВЉЕВИЋА

УЛИЦА ПАРТИЗАНСКЕ АВИЈАЦИЈЕ

1557/4

1551

1557/2

2014

1557/5

1557/3

1549

1546

1437

1439

1438

1557/6

Н

Н

Н

Н

П

Н

Н

ПР

ПР

ПР

П+1

П+5

П+1

П+5

П+5

П+1

ПО+П

1557/1

1557/5

П+3+ПК

П+3+ПК

1557/1

1557/1

6747/1

П+3+ПК

ПО+ПР+4

ПО+ПР+1

ПО+П+5+ПК

ПО+П+5+ПК

ПО+П+5+ПК

ПО+П+5+ПК

ПО+П+5+ПК

ПО+П+5+ПК

ПО+П+5+ПК

ПО+ПР+5+ПС

ПО+ПР+5+ПС

ПО+ПР+5+ПС

ПО+ПР+5+ПС

УЛИЦА ПАНТЕ ТУТУНЏИЋА

УЛИЦА ПЕЂЕ МИЛОСАВЉЕВИЋА

УЛИЦА ПАРТИЗАНСКЕ АВИЈАЦИЈЕ

1013/12

6658

1016

1013/7

1013/2

1172/24

1172/1

1172/16

1091

1013/6

1092

1093

1013/3

1013/8

1102

1101

1105

1104

1103

1106

1013/5

1098

1094

1095

ТС

ТС

ТС

П+3

П+4

П+4

П+4

П+4

П+4

П+2

СУП

П+4

П+4

П+3

П+7

ВЕЋЕ

ГАРАЖА

1013/1

КП6658

ЗГРАДА

6657/1

ГАРАЖА

ГАРАЖА

(СДПР)

САВЕЗНО

1172/14

ИЗВРШНО
САВЕЗНО

ЗГРАДА 2

СУ+ПР+5+ПК

ИНСТИТУТ ЗА

ИЗВРШНО  ВЕЋЕ

ЗА ПРОМЕТ РОБА

ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ

ПРИМЕЊЕНУ ФИЗИКУ

ХРАМ СВ.ДИМИТРИЈА

САВЕЗНА ДИРЕКЦИЈА

БУЛЕВАР   УМЕТНОСТИ

БУЛЕВАР   ЗОРАНА ЂИНЂИЋА

УЛИЦА ОМЛАДИНСКИХ БРИГАДА

1013/12

6658

1016

1013/7

1013/2

1172/24

1172/1

1172/16

1091

1013/6

1092

1093

1013/3

1013/8

1102

1101

1105

1104

1103

1106

1013/5

1098

1094

1095

ТС

ТС

ТС

П+3

П+4

П+4

П+4

П+4

П+4

П+2

СУП

П+4

П+4

П+3

П+7

ВЕЋЕ

ГАРАЖА

1013/1

КП6658

ЗГРАДА

6657/1

ГАРАЖА

ГАРАЖА

(СДПР)

САВЕЗНО

1172/14

ИЗВРШНО
САВЕЗНО

ЗГРАДА 2

СУ+ПР+5+ПК

ИНСТИТУТ ЗА

ИЗВРШНО  ВЕЋЕ

ЗА ПРОМЕТ РОБА

ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ

ПРИМЕЊЕНУ ФИЗИКУ

ХРАМ СВ.ДИМИТРИЈА

САВЕЗНА ДИРЕКЦИЈА

БУЛЕВАР   УМЕТНОСТИ

БУЛЕВАР   ЗОРАНА ЂИНЂИЋА

УЛИЦА ОМЛАДИНСКИХ БРИГАДА

9.К4.1

1222/1

807

1221/1

1222/40

6676/3

1295/1

816

811

6826

817/1

1290/2

804

801

802

819

1222/8

1240

1243

1242

1241

1245

1221/2

818

1222/36

1222/37

817/2

1244

812

1293/2

1222/27

808

1293/9

1293/8

1222/39

6653/3

1293/5

1294

Н

Н

Н

Н

ПР

ПР

ПР

П+8

П+1

П+8

807

П+8

П+1

П+5

П+1

П+4

П+8

П+9

П+2

П+9

ПР+9

П+ПК

ТОШИН

БУНАР

УЛИЦА

П+1+ПК

ВРТИЋ"

БЛОК37

П+8+ПК

"ДЕЧИЈИ

1222/14

6631/19

ПО+ПР+2

ПО+ПР+3

ПО+П+2+ТЕ

ОСНОВНА ШКОЛА

"ЂУРО СТРУГАР"

1222/1

807

1221/1

1222/40

6676/3

1295/1

816

811

6826

817/1

1290/2

804

801

802

819

1222/8

1240

1243

1242

1241

1245

1221/2

818

1222/36

1222/37

817/2

1244

812

1293/2

1222/27

808

1293/9

1293/8

1222/39

6653/3

1293/5

1294

Н

Н

Н

Н

ПР

ПР

ПР

П+8

П+1

П+8

807

П+8

П+1

П+5

П+1

П+4

П+8

П+9

П+2

П+9

ПР+9

П+ПК

ТОШИН

БУНАР

УЛИЦА

П+1+ПК

ВРТИЋ"

БЛОК37

П+8+ПК

"ДЕЧИЈИ

1222/14

6631/19

ПО+ПР+2

ПО+ПР+3

ПО+П+2+ТЕ

ОСНОВНА ШКОЛА

"ЂУРО СТРУГАР"

З

П

5

6861

3347/26

3347/20

3347/28

3347/32

3347/30

3347/29

6860

3281

6862

3282

3028/6

3226

3225

3275

3272

3279/1

3347/31

3277

3347/17

3276

3347/4

3347/8

3347/7

3347/5

3347/9

3347/10

3347/64

3273

3278

3268

3274

3279/2

3347/65

3347/63

Н

Н

Н

СУ

СУ

СУ

ПР

СУ

ПР

ПР

ПР

П+3

П+7

П+3

П+9

П+6

П+4

П+3

П+6

П+3

П+3

П+6

П+9

П+5

П+3

П+8

П+11

П+15

П+19

П+17

П+11

П+11

ПР+6

П+10

СУ+ПР

ПО+П+4

ПО+П+5

6695/7

6674/1

СУ+ПР+4

СУ+ПР+6

ПО+ПР+2

СУ+ПР+6

СУ+ПР+1

СУ+ПР+1

ПО+ПР+5

3347/57

ПО+ПР+2

3347/57

СУ+ПР+5+ПК

ПО+СУ+ПР+6

ПО+СУ+ПР+6

ПО+СУ+ПР+6

ПО+ПР+4+ПС

2ПО+П+6+ПС

ПО+СУ+ПР+6

ПО+СУ+ПР+6

УЛИЦА  ЈУРИЈА  ГАГАРИНА

6861

3347/26

3347/20

3347/28

3347/32

3347/30

3347/29

6860
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6862

3282

3028/6

3226

3225

3275

3272

3279/1

3347/31

3277

3347/17

3276

3347/4

3347/8

3347/7

3347/5

3347/9

3347/10

3347/64

3273

3278

3268

3274

3279/2

3347/65

3347/63

Н

Н

Н

СУ

СУ

СУ

ПР

СУ

ПР

ПР

ПР

П+3

П+7

П+3

П+9

П+6

П+4

П+3

П+6

П+3

П+3

П+6

П+9

П+5

П+3

П+8

П+11

П+15

П+19

П+17

П+11

П+11

ПР+6

П+10

СУ+ПР

ПО+П+4

ПО+П+5

6695/7

6674/1

СУ+ПР+4

СУ+ПР+6

ПО+ПР+2

СУ+ПР+6

СУ+ПР+1

СУ+ПР+1

ПО+ПР+5

3347/57

ПО+ПР+2

3347/57

СУ+ПР+5+ПК

ПО+СУ+ПР+6

ПО+СУ+ПР+6

ПО+СУ+ПР+6

ПО+ПР+4+ПС

2ПО+П+6+ПС

ПО+СУ+ПР+6

ПО+СУ+ПР+6

УЛИЦА  ЈУРИЈА  ГАГАРИНА

2902/3

2896/35

6693

6802

5258/19

2902/8

2902/7

2896/36

5258/20

2902/9

2896/37

5298/3

2896/90

5258/15

2896/89

2896/91

П

П

П

Е

А4

А6

А5

РУЖА

6802
2896/2

П+5+ПС

П+6+ПС

6695/7

П+6+ПС

П+5+2ПС

2896/38

ПО+ПР+2

П+5+2ПС

ЈОРГОВАН

ПО+ПР+13

ПО+ПР+13

ПО+П+6+ПС

ПО+П+6+ПС

ПО+П+6+ПС

ПО+П+6+ПС

ПО+П+5+ПС

ПО+П+6+ПС

ПО+П+5+ПС

ПО+П+6+ПС

ПО+П+5+2ПС

ПО+П+5+2ПС

2ПО+ПР+7+2ПС

2ПО+ПР+9+2ПС

2ПО+ПР+11+2ПС

УЛИЦА ЈУРИЈА ГАГАРИНА

УЛИЦА ДР.АГОСТИНА  НЕТА

УЛИЦА ДР. АГОСТИНА НЕТА

УЛИЦА УРОША  МАРТИНОВИЋА

2902/3

2896/35

6693

6802

5258/19

2902/8

2902/7

2896/36

5258/20

2902/9

2896/37

5298/3

2896/90

5258/15

2896/89

2896/91

П

П

П

Е
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А6

А5

РУЖА

6802
2896/2

П+5+ПС

П+6+ПС

6695/7

П+6+ПС

П+5+2ПС

2896/38

ПО+ПР+2

П+5+2ПС

ЈОРГОВАН

ПО+ПР+13

ПО+ПР+13

ПО+П+6+ПС

ПО+П+6+ПС

ПО+П+6+ПС

ПО+П+6+ПС

ПО+П+5+ПС

ПО+П+6+ПС

ПО+П+5+ПС

ПО+П+6+ПС

ПО+П+5+2ПС

ПО+П+5+2ПС

2ПО+ПР+7+2ПС

2ПО+ПР+9+2ПС

2ПО+ПР+11+2ПС

УЛИЦА ЈУРИЈА ГАГАРИНА

УЛИЦА ДР.АГОСТИНА  НЕТА

УЛИЦА ДР. АГОСТИНА НЕТА

УЛИЦА УРОША  МАРТИНОВИЋА
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10.М4.1

6697/2

1457

2984

6768

3015/5

1478

1465

6853

1476

6706/1

3015/2

3347/21

1463

2019/3

6837

1491

2018

1486

1497

3449

2114

1483

1496

2121

3444

1499

2120
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